
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-140/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-106/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1581/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Преколница, ЕКАТТЕ 58129, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 8.950 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 46.264 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16  
Обща площ: 55.215 дка 
 
2. ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.354 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.802 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 17 
Обща площ: 3.156 дка 
 
3. РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 172.637 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 47.026 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 3, 26, 25, 23, 28, 24, 30, 22, 20, 
19, 18, 21, 8, 27, 29, 45, 46, 47 
Обща площ: 219.664 дка 
 
4. СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 65.589 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 79.781 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 32, 31, 35, 34, 33, 40, 39, 38, 37, 
36, 41, 42, 43, 44  
Обща площ: 145.370 дка 
 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Преколница, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Преколница, община Кюстендил. 
 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР:      /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 



                 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-140/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Преколница, ЕКАТТЕ 58129, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 4   16.48 0.864 11.23 СГИ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 4 16.45 0.649    ДИД 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 5   9.48 3.348 43.53 АЦП 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 5   9.50 1.389 18.05 ЦИС 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 5   9.52 0.683 8.87 КМТ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 6   9.63 2.401 31.21 КМТ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 7   9.56 1.172 15.24 ЦИС 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 9   9.25 4.640 60.32 ПХС 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 9 9.24 1.340    ЕСД 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 10   9.33 2.949 38.34 КАЦ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 10   9.30 1.607 20.88 ГСЯ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 10 9.34 1.114    ММС 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 10   9.35 0.401 5.22 ТСС 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 11   16.60 1.513 19.67 ЦМХ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 11   16.62 1.501 19.51 АЦП 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 11   16.59 1.433 18.63 АГН 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 11   16.52 1.163 15.12 АГН 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 11 16.51 1.162    ПЛМ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 11   16.55 1.117 14.52 ЕГС 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 11   16.61 0.678 8.81 ЦТА 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 11 16.49 0.622    ККС 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 11 16.57 0.504    КГС 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 11   16.58 0.488 6.34 ЕГС 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 11   16.64 0.280 3.63 АГН 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 12 16.63 1.590    КГС 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 12   16.62 1.400 18.20 АЦП 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 12 16.99 1.327    БСГ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 12   16.66 1.208 15.71 КМТ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 12   16.64 0.954 12.40 АГН 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 12   16.55 0.391 5.08 ЕГС 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 12   16.61 0.244 3.17 ЦТА 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 12   16.100 0.179 2.33 АГН 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 12   16.60 0.127 1.65 ЦМХ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 13 16.41 0.642    ЕСД 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 14   16.129 3.320 43.16 ВАИ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 14   16.126 1.824 23.72 ГСГ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 14   16.130 1.766 22.96 ГСГ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 14   16.124 0.916 11.91 АГН 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 14   16.125 0.724 9.41 ПЗЯ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 14   16.121 0.691 8.98 ПСП 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 14   16.122 0.590 7.67 ГСГ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 14   16.127 0.231 3.00 ЦМХ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 14   16.128 0.194 2.52 МИБ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 15   16.114 2.153 27.99 ВСХ 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 15   16.113 0.332 4.31 ПСП 
БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 16   16.117 1.395 18.13 ЦМХ 



ОБЩО за ползвателя (дка)   8.950  46.264 601.44  
ДИМИТЪР СТОЙНЕВ 

ВЛАДИМИРОВ 
2 15.175 0.995    КАМ 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ 

ВЛАДИМИРОВ 
2 15.174 0.972    ТАМ 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ 

ВЛАДИМИРОВ 
2 15.173 0.386    СРЙ 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ 

ВЛАДИМИРОВ 
2   15.171 0.209 2.72 ПЗЯ 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ 

ВЛАДИМИРОВ 
17   15.160 0.593 7.71 ЦЛТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.354  0.802 10.43  
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 1 15.185 2.098    КАМ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 1 15.187 1.690    ТАМ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 1 15.173 1.544    СРЙ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 1 15.189 1.441    АММ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 1   15.184 1.196 15.55 ВАГ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 1   15.183 1.178 15.31 АЦП 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 1 15.176 0.934    МББ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 1 15.188 0.756    МГЦ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 1   15.179 0.617 8.02 ВНЯ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 1   15.181 0.545 7.08 МББ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 1   15.177 0.529 6.88 ВАГ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 3 7.163 3.268    ДВА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 3 7.175 2.702    КЕИ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 3 7.177 1.311    ДЕИ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 3 7.169 1.069    ММС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 3 7.172 1.060    МХП 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 3   7.166 1.007 13.09 СК ВИКТОРИЯ ЕООД 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.92 7.711    БЗЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.93 4.014    АНА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.105 3.732    БСИ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.104 3.343    АЦП 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26   15.109 2.866 37.26 ССГ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.108 2.865    БЗЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.91 2.153    БЗЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26   15.99 1.966 25.56 ВАГ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.107 1.743    БЗЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.106 1.690    МГЦ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.101 1.561    СКД 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.94 1.271    АММ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.98 1.254    ССС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.103 1.095    ГПС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26 15.118 0.827    КМТ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26   15.102 0.820 10.66 ККС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26   15.97 0.763 9.92 ЕГС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26   15.119 0.497 6.46 ФИС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26   50.24 0.342 4.45 ТХС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26   15.95 0.280 3.64 ММС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 26   15.120 0.195 2.54 МББ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 25 12.2 4.384    КИЧ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 25   12.3 3.694 48.02 ИАП 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 25 12.4 2.147    ГГЧ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 25 12.6 1.918    КИЧ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 25 12.1 1.767    ГСЧ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 25 12.5 0.718    ГГГ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.8 3.866    ГГГ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.30 1.752    ДВА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.18 1.409    ММС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.19 1.223    ТСС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.13 1.081    МПЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23   11.24 0.546 7.10 ИАП 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.26 0.527    МСА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.14 0.526    БДЗ 



РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23   11.25 0.493 6.41 ДСБ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.28 0.487    ДВА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.10 0.342    ДВА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.20 0.264    БЗЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 28 15.138 0.826    ССС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 24 11.4 11.757    КИЧ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 24   11.3 7.398 96.17 ГГЧ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 24 11.2 6.432    ГСЧ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 30   15.51 0.849 11.04 ГАД 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 30   15.49 0.716 9.31 ГАМ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 30   15.45 0.715 9.29 ЛБИ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 30   15.48 0.648 8.42 МАМ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 30   15.44 0.532 6.92 МЦР 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 30   15.50 0.509 6.62 ПМЙ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 30   15.47 0.347 4.51 ЙИС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 30   15.46 0.344 4.47 СМЧ и др. 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 22 10.29 2.537    КЕИ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 22 10.26 2.296    ГПС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 22 10.27 2.199    СПС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 22 10.28 1.361    ДЕИ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 22   10.30 1.075 13.97 ЕСД 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 20 9.202 1.848    МПЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 20   9.200 0.809 10.52 ГХП 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 19   15.161 0.431 5.61 СМГ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 19   15.162 0.399 5.19 АМГ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 19   15.166 0.367 4.77 ЕСА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 19   15.164 0.252 3.27 ИНА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 19   15.163 0.249 3.24 ЦИН 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 19   15.165 0.201 2.61 ДИМ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 18   15.152 0.270 3.52 ЙНЦ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 18 15.153 0.193    КМТ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 18   15.151 0.164 2.14 ФИС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 18   15.154 0.129 1.68 КАЦ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.39 6.031    ЗПС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.38 5.268    АСД 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.42 3.095    ДВА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.41 2.954    ММС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21   10.59 2.704 35.15 ГСЧ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.37 2.365    ЗПС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.61 2.323    ГГЧ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.51 2.200    ДВА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.35 1.973    АСД 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.34 1.738    СПС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.62 1.646    ТСС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.48 1.375    БЗЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21   10.43 1.188 15.44 АИЯ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21   10.54 1.169 15.19 НЙМ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21   10.44 0.984 12.79 ССЦ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21   10.33 0.824 10.71 ЕГС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.50 0.811    БДЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.56 0.808    БДЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.46 0.577    МПЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 21 10.52 0.250    МПЗ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 8 9.45 8.638    БЗШ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 8 9.39 5.041    МХП 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 8 9.37 2.470    ДВА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 8 9.41 2.050    ММС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 8 9.43 0.985    КГС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 8   9.44 0.964 12.53 ЕГС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 8   9.46 0.695 9.04 ВИН 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 27   15.133 1.018 13.23 ВАИ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 27   15.136 0.977 12.70 ЕГС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 27   15.134 0.379 4.93 ФИС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 27   15.135 0.334 4.34 РЙВ и др. 



РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 29 15.58 1.852    КВД 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 29   15.52 0.860 11.19 АНА 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 29   15.53 0.843 10.95 ДМП и др. 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 45 15.122 0.396    КМТ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 45   15.126 0.148 1.92 ЙНЦ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 46 12.63 7.543    САП 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 46 12.62 4.757    ССС 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 47 12.70 2.023    КИЧ 
РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 47 12.71 0.480    БДЗ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   172.637  47.026 611.34  
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 32   13.120 8.277 107.60 БАЧ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 32 13.100 4.915    ГСЧ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 32 13.98 3.679    БДИ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 32   13.121 3.397 44.16 САЧ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 32 13.106 3.333    БЗЗ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 32   13.103 3.315 43.10 БАБ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 32   13.105 0.929 12.08 КВД 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 32   13.104 0.929 12.08 БДП и др. 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 32   13.99 0.783 10.18 БДВ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 32   13.101 0.644 8.37 АСВ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 32   13.102 0.644 8.37 ДСГ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31 13.92 4.932    ТСС 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31   13.68 4.438 57.69 БДВ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31 13.67 4.054    БЗЗ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31   13.94 3.816 49.61 АНА 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31 13.72 3.110    КМЧ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31 13.73 3.106    СКД 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31 13.70 2.650    ЗСА 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31 13.96 2.090    РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31   13.79 1.969 25.60 ВАИ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31 13.64 1.951    КМХ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31   13.80 1.932 25.12 ГСГ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31 13.63 1.911    АМА 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31 13.66 1.686    САЧ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31 13.95 1.676    СКД 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31   13.75 1.039 13.51 ЕГС 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 31   13.76 0.918 11.93 ТВН 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 35 14.62 2.171    САЧ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 35 14.59 1.460    ЗСА 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 35   14.60 1.337 17.37 БДВ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 35 14.63 1.212    ПМА 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 35 14.58 1.092    САЧ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 35   14.56 1.061 13.79 ТИИ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 35 14.64 1.037    ИХП 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 35 14.57 0.635    БЗЗ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 34   14.48 4.490 58.37 КМК 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 34 14.50 3.269    МГЦ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 34   14.49 3.045 39.59 СМГ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 34 14.51 2.422    РЙВ и др. 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 34 14.52 2.079    ССД 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 34   14.53 1.049 13.64 БСП 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 34   14.47 0.425 5.53 МТП 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 34   14.45 0.213 2.78 ТВН 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 33   14.14 1.747 22.71 ВКК 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 33   14.16 0.786 10.22 КМК 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 33   14.15 0.700 9.10 СМГ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 33 14.13 0.467    КМТ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 33   14.20 0.363 4.72 СНЗ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 33   14.18 0.267 3.47 ТАМ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 33   14.17 0.267 3.47 КАМ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 40 14.254 0.860    ВИГ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 40   14.243 0.677 8.80 ЙБВ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 40   14.249 0.557 7.24 АМХ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 40   14.248 0.524 6.81 АМС 



СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 40 14.252 0.507    КЛА 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 40   14.242 0.468 6.09 ССГ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 39   14.116 0.821 10.68 МИГ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 39   14.115 0.407 5.29 КПИ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 38   14.101 0.573 7.45 КПИ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 37   13.39 2.280 29.64 ГГЧ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 37   13.40 2.280 29.64 ГГГ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 37   13.41 0.655 8.52 ГСЧ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36   13.38 6.560 85.28 МХП 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36 13.35 4.128    МСА 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36 13.36 4.077    ДСБ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36   13.34 1.613 20.97 ЙПР 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 41   14.334 2.367 30.77 БДВ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 41   14.333 0.541 7.03 ССГ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 42   14.327 5.982 77.77 САБ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 42   14.328 0.998 12.97 САМ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 43 14.330 1.079    ВИГ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 43   14.331 0.809 10.52 ГЦЗ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 44   14.337 2.888 37.54 МВГ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   65.589  79.781 1037.15  

 




